
 
 

ŠVENČIONIŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS MERAS 
 

 
POTVARKIS 

DĖL BAZINĖS MOKYKLOS SKYRIMO ŠVENČIONIŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS 
TERITORIJOJE 2023–2024 M. M. 

 
2023 m. rugsėjo 12 d. Nr. V1-289 

Švenčionys 

 
 

Vadovaudamasis Brandos egzaminų organizavimo ir vykdymo tvarkos aprašo, patvirtinto 
Lietuvos Respublikos švietimo, mokslo ir sporto ministro 2006 m. gruodžio 18 d. įsakymu Nr. ISAK-
2391 „Dėl Brandos egzaminų organizavimo ir vykdymo tvarkos aprašo ir Lietuvių kalbos ir literatūros 
įskaitos organizavimo ir vykdymo tvarkos aprašo patvirtinimo“, (toliau – Aprašas) 57 punktu: 

1. S k i r i u  Švenčionių rajono savivaldybės teritorijoje 2023–2024 m. m. bazine mokykla 
Švenčionių Zigmo Žemaičio gimnaziją, kuri Aprašo nustatyta tvarka priima eksternų prašymus laikyti 
brandos egzaminus, organizuoja ir vykdo mokyklinių brandos egzaminų pakartotinę sesiją, pakartotinės 
sesijos mokyklinių brandos egzaminų darbų vertinimą ir mokyklinius brandos egzaminus laikiusių 
kandidatų apeliacijų nagrinėjimą.   

2. P a v e d u rajono savivaldybės administracijai apie bazinę mokyklą paskelbti rajono 
savivaldybės interneto tinklalapyje www.svencionys.lt. 

 
 

Savivaldybės meras Rimantas Klipčius  
 


